REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA DRENAS
DREJTORIA KOMUNALE PER ARSIM

&\\w\ 23

SHML "GJ.K.Skendérbeu",Drenas VI-MJ \0 1-572¢ 24
Edukaté Muzikore
Nr. Emri dhe Mbiemri D.I D. N Kualifikimi ECTS
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Sqgarim:

Kanditatét t& cilét kan€ aplikuar né kéto vende pune e nuk jané pérfshiré né lista, arsyeja gendron se nuk i kang plotésuar kriteret
né bazé t&¢ UA 05/2021 dhe kritereve t& konkursit té shpallur .

Késhillg juridike:

Komisioni njofton aplikuesit t¢ cilé nuk i plotésojné kushtet dhe kriteret e konkursit q& n& afat prej 3 ditésh mund t& paragesin vérejtje
n€ pérpilimin e listés te Komisionit Pérzgjedhés.




